1

 证券代码：000592           证券简称：平潭发展            公告编号：2016-030

中福海峡（平潭）发展股份有限公司

第十批限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次有限售条件的流通股上市数量为474,026股，占有限售条件流通股

0.3698%，占公司总股本0.0491%。

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2016年5月26日。

一、公司股权分置改革概况

1、股权分置改革对价方案：现有总股本29,440万股为基数，以资本公积金

向方案实施股权登记日在册的全体流通股股东每10股转增3股，相当于流通股股

东每10股获得1.94股的对价股份。

2、股权分置改革方案经2007年10月22日召开的公司2007年第一次临时股东

大会暨相关股东会议审议通过，以资本公积金转增股本和资产重组结合业绩承诺

方式进行本次股权分置改革。

3、股权分置改革方案实施日：2008年3月19日。

二、本次可上市流通限售股份持有人在股权分置改革时做出的各项承诺及

履行情况

根据本公司于2007年10月10日公告的《本公司股权分置改革方案》和2008

年3月15日披露的《本公司股权分置改革方案实施公告》，经本公司董事会核查，

公司本次可上市流通限售股份持有人在股权分置改革时做出的各项承诺及履行

情况说明如下：

有限售条件的股份持

有人名称

持有股份数

(股)

占总股本比

例(%)
承诺内容

履行承诺

情况

自然人共计136位 425,692 0.0441
在股改方案实施之日（2008 年 3 月 19 日）

起 12 个月内不上市交易或者转让。
已履行

 2

厦门中远恒丰商贸有

限公司
48,334 0.0050

在股改方案实施之日（2008 年 3 月 19 日）

起 12 个月内不上市交易或者转让。
已履行

合  计 474,026 0.0491

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2016年5月26日；

2、本次可上市流通股份：474,026股，占有限售条件流通股0.3698%，占总

股份0.0491%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号
有限售股份持有人名称

持有限售

股份数

（股）

本次可上
市流通股
数（股）

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例（%）

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（%）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例（%）

1 自然人共计136位 425,692 425,692 0.3321 0.0508
0.0441

2
厦门中远恒丰商贸有限

公司
48,334 48,334 0.0377 0.0058 0.0050

合  计 474,026 474,026 0.3698 0.0566 0.0491

说明：136 位自然人及 1 位法人股东持股情况请见附件。上述 137 位股东所持股份系公司历史遗留的

社团法人股，原本通过名义法人单位持有，现通过司法确权得以流通。

四、股本结构变化情况

2012年5月17日，公司2011年年度股东大会审议通过《公司2011年利润分配

及资本公积转增股本预案》，以2011年12月31日的公司总股本651,851,565股为基

数，以资本公积转增股本向全体股东每10股转增3股。公司总股本增至847,407,034

股（详见2012年5月18日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网上的【2012-037】号

公告）。2015年12月18日，公司非公开发行118,483,412股人民币普通股（A 股），

公司总股份增至965,890,446股。（详见2015年12月17日刊登于《证券时报》及巨

潮资讯网上的《非公开发行股票新增股份变动报告及上市公告书》）本次限售股

份上市流通后，本公司股份类型变动如下表：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数(股) 比例(%) 股数(股) 比例(%)

 3

一、有限售条件的流通股 128,185,818 13.27 -474,026 127,711,792 13.22

1、高管锁定 204,375 0.02   0 204,375 0.02

2、境内法人持股 92,957,959 9.62 -48,334 92,909,625 9.62

3、境内自然人持股 35,023,484 3.63 -425,692 34,597,792 3.58

二、无限售条件的流通股 837,704,628 86.73 474,026 838,178,654 86.78

三、股份总数 965,890,446 100.00  0 965,890,446 100.00

五、保荐机构核查意见书的结论性意见

1、申请解除限售的股份限售期满，且股东申请解除售股份的比例（或数量）

等于或小于该股东所持全部限售期满股份的比例（或数量）

经核查，本次股东申请解除限售股份的限售期为2009年3月19日，申请解除

限售股份总数为474,026股，等于本次股东所持全部限售期满股份总数474,026股。

2、股东所持股份解除限售，不影响该股东履行其在股权分置改革中所做出

的承诺

经核查，申请解除限售股东承诺均为法定的限售期承诺，股东所持股份解除

限售，不影响该股东履行其在股权分置改革中所做出的承诺。

3、对于在股权分置改革中由其他股东代为垫付对价的，申请解除其所持股

份限售的股东（被垫付股东）已偿还被垫付的股份或已取得垫付股东的书面同意

经核查，在公司股权分置改革中，不存在由其它股东代为垫付对价的情况。

4、申请解除股份限售的股东不存在对上市公司的非经营性资金占用或上市

公司对该股东的违规担保等损害上市公司利益的行为

经核查，截至本核查意见出具日，申请解除股份限售的股东不存在对平潭发

展的非经营性资金占用，平潭发展也不存在对申请解除股份限售的股东的违规担

保。

5、申请解除股份限售的股东为外资股股东的，不存在利用其账户买入A股

的情形

经核查，提出申请解除限售股东为不存在外资股股东。

6、申请解除股份限售的股东不存在违反《上市公司解除限售存量股份转让

指导意见》等相关规定违规减持存量股份的情形

 4

经核查，截至本核查意见出具日，本次股东均做出承诺：严格遵守《上市公

司解除限售存量股份转让指导意见》等相关规定。

7、上市公司股票未被交易所暂停上市交易

股权分置改革实施后首个交易日至出具日，本公司股票未被深圳证券交易所

暂停上市交易。

六、其他事项

1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性

资金占用情况。

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在公司对该股东的违

规担保情况。

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票

的行为。

4、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人已提交知悉并严格遵守《证

券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意

见》和本所有关业务规则的承诺文件。

七、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、保荐机构核查意见。

特此公告。

                           中福海峡（平潭）发展股份有限公司董事会

                                           二〇一六年五月二十四日

 5

附件：

                          解除股份限售申请表

序

号
股东代码

股东名

称

本次可上市流

通股份数

1 0194079611 蒋光晨        1,934

2 0050058673 陈基发        7,250

3 0183695172 杜爱群        2,416

4 0098604150 韦玲        1,207

5 0028451263 陈桂英        1,209

6 0193041994 郑英           725

7 0098592846 张忆        2,416

8 0182235683 周乐      19,333

9 0183874984 叶如萍        2,416

10 0173732888 吴竹岩        3,625

11 0189139080 何兰珍           688

12 0055822233 谢丽兰        1,209

13 0191822558 林炳华        7,250

14 0050054048 李碧雪           846

15 0160894307 陈瑞茂        4,833

16 0033488506 周宏潭        7,975

17 0170108566 徐延宁        2,416

18 0183544609 朱美荣        2,416

19 0192949981 林明        7,250

20 0026561402 沈岩        7,250

21 0088133061 李秀芳        3,624

22 0034737519 林巧明        2,416

23 0080691312 高露玲        1,209

24 0182779286 方彦洸        2,416

25 0189048815 吴丽金           967

26 0192103325 黄轮           604

27 0189204433 唐雅枚        1,209

28 0164560729 牛萍        2,216

29 0133903109 章哲宣        1,933

30 0190434491 胡一珍        1,209

31 0050056677 杨伟中        2,416

32 0073319544 孙益民        4,107

33 0052874307 龚永年           785

34 0026771357 黄民宪        1,209

35 0191872502 林杰        4,833

36 0098570566 江庸      24,167

37 0020704491 成玉兰        2,216

38 0183419717 陈晓声        2,216

39 0072066397 何仲荣        1,209

40 0050078669 吴艳英        1,208

41 0052877598 陈卫平        4,833

42 0072072801 王心涤        2,416

43 0033480132 林毅坚        3,625

44 0183597346 曹声樑        2,416

45 0026555932 方晓明        2,416

46 0054278451 张跃平        2,176

47 0052875563 白俊秀           846

48 0100089613 孙婷婷        2,416

49 0160461117 郑添房        7,250

50 0104222240 王卫国      12,083

51 0052804819 郑建东        2,416

52 0187769987 张龙        2,416

53 0086170006 陈静娜        3,625

54 0183148476 陈建军        1,933

55 0165670442 高传健        2,416

56 0123640739 林栋        2,416

57 0098571975 黄伟        4,833

58 0026562836 吴依俊        1,209

59 0183204693 吴文盛        1,207

60 0030808216 叶江山        2,416

61 0139455493 林伟        1,207

62 0033478874 韩晓东      24,167

63 0171544677 曹晓颖        4,833

64 0152173624 何玉陶        7,250

65 0054854515 陈绍文        2,416

66 0107750979 张弘        1,209

67 0103745087 林大城        2,416

68 0183552197 杨福祥           724

69 0052802453 杨健        3,625

70 0026558263 李友金           689

 6

71 0034740408 郑奋        2,416

72 0052877570 黄明媚        2,416

73 0189189996 任闽珠        2,416

74 0026563800 陈羚辉        2,416

75 0054285388 叶筠        2,416

76 0139190418 林晓红        1,691

77 0052856557 林永群        2,416

78 0125318111 严晓琳        2,416

79 0054266602 施晓丹           845

80 0033492910 郑剑           846

81 0132630766 林凯        2,416

82 0085952955 陈昕           785

83 0188610318 吕飞        1,209

84 0189648038 郭积炎        1,207

85 0193767069 黄子平      12,083

86 0104970555 洪应瑞        7,250

87 0191240832 王琴        1,691

88 0193636186 江信财           482

89 0151244430 陈卫建        2,416

90 0026767039 潘红卫        3,624

91 0054268550 陈超芳        2,416

92 0033206024 林秀钦        1,691

93 0192297316 叶胜难        2,416

94 0028448777 张秀丽        2,174

95 0054279597 邱中平        1,207

96 0193195627 陈椿        7,250

97 0183488931 翁华人        1,207

98 0189316871 陈玲萍        1,691

99 0052857201 郑汉峰        2,416

100 0168107448 翁剑峰        1,207

101 0189325389 黄翔        1,208

102 0125710078 陈燕        1,933

103 0085370908 陈昱        2,416

104 0174472588 黄熹        3,625

105 0184073504 李朝和        2,416

106 0107011331 黄传和        1,449

107 0183694861 陈秀珍        2,416

108 0183095865 方彦富        2,416

109 0052802303 俞丹        1,933

110 0192963077 黄家骅        3,866

111 0115969440 黄威        1,691

112 0162207328 蒋庆丰        1,207

113 0060205130 刘小平           967

114 0146915527 叶壮勇        2,416

115 0178496664 苏剑锋        1,449

116 0188664787 曾珠英        2,416

117 0028457096 黄艳        2,416

118 0182965302 叶阿琴        2,416

119 0188707790 陈丹           724

120 0033466839 郭可玉           725

121 0052878714 彭晓辉        3,624

122 0054263040 王俊        1,209

123 0201743752 张远           724

124 0103237498 阮韵桦        2,416

125 0161794887 陈芝        7,250

126 0183550862 陈华龙        2,416

127 0180788918 徐秀琴           603

128 0098717455 王丽娜        7,250

129 0098674948 张杰锋        1,207

130 0050056904 郑永文        2,416

131 0054269722 童新萍           967

132 0187009732 黄浦江        2,416

133 0020721137 陈木贞        2,416

134 0191827258 黄贵容        7,250

135 0168666647 林小华        4,833

136 0186949398 雷春美           725

137 0800012566

厦门中

远恒丰

商贸有

限公司

     48,334